

下表呈列之經挑選財務概要，包括有關年度業績之經挑選收入表數據及資產負債表數據，乃根據香港GAAP編製。

	截至十二月三十一日止年度			
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
營業額	1,028,334	800,835	596,558	466,718
銷售成本	(654,781)	(528,951)	(341,581)	(283,925)
毛利	373,553	271,884	254,977	182,793
其他收益	26,827	10,239	7,464	4,747
銷售開支	(90,751)	(41,861)	(35,749)	(20,426)
行政開支	(56,532)	(44,613)	(53,100)	(31,647)
經營收入	253,097	195,649	173,592	135,467
財務費用	(1,456)	(979)	(1,163)	(3,122)
除稅前溢利	251,641	194,670	172,429	132,345
稅項	(14,677)	(8,856)	(20,345)	(9,860)
除稅後溢利	236,964	185,814	152,084	122,485
少數股東權益	(1,129)	(393)	66	(1,123)
本年度溢利	235,835	185,421	152,150	121,362
股息	(128,344)	(12,000)	—	(1,750)

財務概要

	於十二月三十一日			
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
資產				
非流動資產				
固定資產	756,639	373,104	324,661	173,648
投資證券	472	—	—	—
遞延稅項資產	2,207	2,863	—	—
固定資產、在建工程及 土地使用權之按金	158,067	41,368	53,316	27,386
	<u>917,385</u>	<u>417,335</u>	<u>377,977</u>	<u>201,034</u>
流動資產				
存貨	164,177	140,028	120,624	70,140
建造合約客戶欠款	1,837	18,064	3,687	1,404
應收貿易款項及票據	228,796	151,112	91,932	63,268
有關連公司欠款	88	616	2,690	2,953
按金、預付款項及 其他應收款項	47,368	68,898	24,587	12,561
銀行結餘及現金				
— 已抵押	24,618	77,501	22,971	2,851
— 未抵押	223,709	155,905	48,497	68,244
	<u>690,593</u>	<u>612,124</u>	<u>314,988</u>	<u>221,421</u>
流動負債				
應付貿易款項及票據	113,392	137,586	105,800	40,259
欠建造合約客戶款項	—	1,052	469	—
應計費用及其他應付款項	88,944	47,322	36,593	23,927
欠股東款項	—	147,281	94,297	70,721
欠有關連人士款項	—	4,673	4,673	4,673
欠有關連公司款項	—	—	23,823	—
應付稅項	3,955	11,019	18,708	8,259
短期銀行借貸	441,805	101,955	473	28,547
	<u>648,096</u>	<u>450,888</u>	<u>284,836</u>	<u>176,386</u>
流動資產淨值	<u>42,497</u>	<u>161,236</u>	<u>30,152</u>	<u>45,035</u>
總資產減流動負債	<u>959,882</u>	<u>578,571</u>	<u>408,129</u>	<u>246,069</u>

	於十二月三十一日			
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
以下列方式融資：				
股本	10	10	10	10
儲備	796,976	576,551	406,095	243,969
所有者權益	796,986	576,561	406,105	243,979
非流動負債				
遞延稅項負債	461	461	—	—
長期貸款	160,303	—	—	—
少數股東權益	2,132	1,549	2,024	2,090
	959,882	578,571	408,129	246,069